
 

 

 
Viešoji įstaiga „Fanų sporto projektai“, Linkmenų g. 8, LT-09300 Vilnius, kodas 302593335. A/s Nr. LT58 7300 0101 2600 6765 
 

 
PADELIO ABONEMENTŲ ĮSIGIJIMO SĄLYGOS IR NAUDOJIMO TAISYKLĖS 

2023 m. balandžio 06 d., Vilnius / atnaujinta 2023 m. spalio 17 d. 
 

 
VšĮ „Fanų sporto projektai“, kodas 302593335 (toliau – Įstaiga), atstovaujama direktoriaus 

Antano Drukteinio, nuo 2023 m. gegužės 01 d. nustato šias Padelio abonementų įsigijimo sąlygas 
ir naudojimo taisykles 2023 / 2024 m. metams (toliau – Taisyklės): 

 
Atnaujintų Taisyklių taikymo laikotarpis – nuo 2023 m. lapkričio 01 d. iki 2024 m. balandžio 30 d. 
Abonementų galiojimo laikotarpis – nuo 2023 m. lapkričio 01 d. iki 2024 m. balandžio 30 d. 
Abonementai parduodami tik kas mėnesį – kalendorinio mėnesio laikotarpiui. 
 

Abonementą įsigiję asmenys turi teisę laikydamiesi šių Taisyklių neribotai (atsižvelgiant į 
Taisyklėse nustatytas sąlygas ir apribojimus) sportuoti tiek Įstaigos valdomoje uždaroje padelio 
teniso Arenoje, adresu Metalo g. 2, Vilnius, tiek ir Įstaigos lauko padelio sporto aikštyne adresu 
Linkmenų g. 8, Vilnius. Abonementai yra asmeniniai ir kitam asmeniui negali būti perleidžiami. 
Įsigiję abonementą asmenys atleidžiami nuo parkavimo mokesčio Įstaigos sporto aikštyne adresu 
Linkmenų g. 8, Vilnius (vienam abonementui suteikiama teisė nurodyti vieną automobilio valstybinį 
Nr., kuriam nebus taikomas parkavimo mokestis, esant laisvų vietų parkavimo aikštelėje; parkavimo 
lengvata įsigalioja kitą darbo dieną po atitinkamo valstybinio Nr. pateikimo). Kadangi parkavimo 
aikštele, adresu Linkmenų g. 8, Vilnius, naudojasi ne tik Įstaigos padelio klientai, bet ir Įstaigos 
futbolo bei tinklinio klientai ir kiti tretieji asmenys, Įstaiga neužtikrina, kad parkavimo aikštelėje, 
adresu Linkmenų g. 8, Vilnius, bus laisvų vietų. Parkavimo aikštelei esant pilnai abonementą įsigijęs 
asmuo pats atsakingas už parkavimo vietos susiradimą apylinkėse. 
 

Vieno kalendorinio mėnesio abonemento kaina – 120 Eur / mėn. (laikotarpiu nuo 2023 m. 
lapkričio 01 d. iki 2024 m. balandžio 30 d.). Asmenys, įsigyjantys abonementą, visą jo kainą turi 
sumokėti iš karto už visą kalendorinį mėnesį, ne vėliau kaip iki einamojo mėnesio 5-tos kalendorinės 
dienos.  
 

Asmenys, įsigiję abonementą, prisiima visišką riziką dėl bet kokių aplinkybių, susijusių su 
negalėjimu sportuoti, įskaitant valstybinės valdžios priimamus sprendimus, draudžiančius sportuoti. 
Už abonementą sumokėti pinigai nėra grąžinami jokiais atvejais, abonementai nėra stabdomi ar 
perkeliami. Asmenys, įsigiję abonementą, patvirtina, kad abonementų suteikiamas nuolaidas gauna 
todėl, kad prisiima visą aukščiau nurodytą su negalėjimu pasinaudoti abonementu susijusią riziką. 

 
Įstaiga turi teisę atsisakyti parduoti abonementą bet kuriam asmeniui nepaaiškindama tokio 

atsisakymo motyvų. 
 
Įstaiga turi teisę vienašališkai bet kuriuo metu pakeisti abonementų įsigijimo įkainius ir / ar 

abonementų naudojimo sąlygas.  
 
Asmenys, įsigiję abonementus, patvirtina, kad jiems yra žinoma ir išaiškinta: 
1. Abonementas suteikia teisę neribotai žaisti darbo dienomis nuo 06:00 iki 16:30 val. 

(įskaitant šventines dienas, kai jos būna įsiterpusios nuo pirmadienio iki penktadienio), 
kai žaidžiama 2 prieš 2 ir treniruotis, kai treniruojamasi su Įstaigos aprobuotu treneriu / 
padelio instruktoriumi. Abonementas nesuteikia teisės naudoti padelio teniso kortų 



 

 

 
Viešoji įstaiga „Fanų sporto projektai“, Linkmenų g. 8, LT-09300 Vilnius, kodas 302593335. A/s Nr. LT58 7300 0101 2600 6765 
 

kitai paskirčiai, nei žaidimas 2 prieš 2 ar treniruotėms be Įstaigos aprobuoto 
trenerio. 

2. Įstaigos valdomuose padelio teniso kortuose darbo dienomis laikotarpiu nuo 16:30 iki 
00:30 val. ir savaitgaliais bet kuriuo metu, žaisti ir / ar treniruotis su įsigytu abonementu 
draudžiama. Žaisti ir treniruotis darbo dienomis nuo 16:30 iki 00:30 val. ir savaitgaliais 
bet kuriuo metu įsigijusiems abonementus asmenims leidžiama apmokant pilną nustatytą 
padelio korto nuomos kainą. 

3. Draudžiama dubliuoti rezervacijų laikus, t.y. rezervuoti tą patį laiką tiek vidaus, tiek lauko 
padelio kortuose.  

4. Jei abonementą įsigijęs asmuo rezervuoja padelio kortą ir neatšaukęs rezervacijos 
rezervuotu laiku neatvyksta, jis privalo sumokėti Įstaigai pilną rezervuoto laiko kainą. 
Atšaukti rezervaciją galima likus ne mažiau kaip 48 val. iki rezervuoto laiko pradžios. 

5. Likus mažiau nei 48 val. iki padelio korto rezervacijos pradžios rezervaciją galima atšaukti 
šia tvarka: 1) atšaukus rezervaciją likus mažiau kaip 48 val. iki rezervuoto laiko pradžios, 
Įstaiga įtraukia atšauktą padelio korto rezervacijos laiką į viešą padelio kortų rezervavimo 
laikų pardavimo sistemą. Jeigu tokį atšauktą padelio korto rezervacijos laiką rezervuoja 
bet kuris kitas asmuo, atšaukusiam rezervaciją asmeniui jokios nuobaudos netaikomos. 
Jeigu tokio atšaukto padelio korto rezervacijos laiko joks kitas asmuo neberezervuoja, 
atšaukusiam rezervaciją asmeniui tenka susimokėti pilną atšauktos rezervacijos kainą. 

6. Šių taisyklių 6 punkte nurodytos rezervacijų atšaukimo sąlygos taikomos ir tais atvejais, 
kai padelio kortai rezervuojami likus mažiau nei 48 val. iki rezervuoto laiko pradžios. Šios 
taisyklės, įskaitant taisyklių 6 punkte nurodytas rezervacijų atšaukimo sąlygas, taikomos 
tiek padelio kortus rezervuojantiems padelio abonementą įsigijusiems asmenims, tiek ir 
bet kuriems kitiems asmenims. 

7. Draudžiama piktnaudžiauti abonementu. Įstaiga laiko piktnaudžiavimu abonementu tuos 
atvejus, kai abonementą įsigiję asmenys rezervuoja kortą 30 min. laikotarpiui iki savo 
pagrindinio žaidimo ar treniruotės pradžios ir tą laiką naudoja kortą savo apšilimui prieš 
žaidimą ar treniruotę, taip pat tuos atvejus, kai abonementą įsigiję asmenys rezervuoja 
kortą ilgesniam laikui, nei faktiškai jis reikalingas (pvz. 1 – rezervuoja kortą 2-iems val. 
žaidimo, o baigia žaidimą po 1 val. 40-45 min., arba ateina pavėlavę 15-20 min. po savo 
rezervuoto žaidimo laiko pradžios; pvz. 2 – rezervuoja kortą 1 val. 30 min. trukmės 
treniruotei, o baigia treniruotę po 1 val. 10-15 min., arba ateina pavėlavę 15-20 min. po 
savo rezervuotos treniruotės laiko pradžios). Tokiais atvejais Įstaiga turi teisę reikalauti iš 
abonementą įsigijusio asmens susimokėti už 30 min. korto rezervacijos laiką pagal 
galiojančius kortų rezervavimo įkainius. 

8. Asmenys, įsigiję abonementą, negali žaisti Įstaigos valdomuose atviruose (Linkmenų g. 
8, Vilnius) ir uždaruose (Metalo g. 2, Vilnius) padelio kortuose be rezervacijos. Įstaiga, 
pastebėjusi tokį atvejį, turi teisę atšaukti pažeidimą padariusio asmens abonementą. 

9. Asmuo, įsigijęs abonementą ir rezervavęs padelio kortą be apmokėjimo, privalo įstaigai 
VIBER programoje tel. Nr. +37067239938 arba el. paštu padelioarena@gmail.com per 24 
val. po rezervuoto laiko pabaigos pateikti detalią ataskaitą, kaip kiekvienas kartu su juo 
žaidęs asmuo sumokėjo už padelio korto nuomą. Detalios ataskaitos pavyzdys – Vardenis 
Pavardenis sumokėjo Revolut, Jonas Jonaitis abonementas, Jonė Jonaitė Swedbank, 
Vincas Vincaitis grynais. Negavusi ataskaitos Įstaiga turi teisę sustabdyti atitinkamą 
pažeidimą padariusiam asmeniui galimybę rezervuoti padelio kortus be apmokėjimo. 
 

Asmenys, įsigiję abonementus, patvirtina, kad abonementų naudojimo sąlygos jiems yra 
žinomos ir priimtinos, dėl jų pretenzijų Įstaigai nebus reiškiama. 

mailto:padelioarena@gmail.com


 

 

 
Viešoji įstaiga „Fanų sporto projektai“, Linkmenų g. 8, LT-09300 Vilnius, kodas 302593335. A/s Nr. LT58 7300 0101 2600 6765 
 

 
Įstaiga pasilieka teisę bet kuriuo metu apriboti bet kurio asmens, įsigijusio abonementą, teisę 

savarankiškai per rezervacijų sistemą rezervuoti padelio kortus, nepaaiškindama tokio apribojimo 
taikymo motyvų. 
 

Įstaiga pasilieka teisę bet kuriuo metu atšaukti bet kurio asmens abonementą, nepaaiškindama 
tokio abonemento atšaukimo motyvų. Atšaukus abonementą, jį įsigijusiam asmeniui grąžinama už 
abonementą sumokėta ir iki jo atšaukimo nepanaudota suma. 

 
Atnaujintos Taisyklės netaikomos metinius abonementus įsigijusiems asmenims. T.y. 

metinius abonementus įsigijusiems asmenims taikomos tos Taisyklės (ta jų redakcija), kurios buvo 
patvirtintos metinių abonementų įsigijimo metu.    

 
 
 

Direktorius    Antanas Drukteinis 


